

招标人审核意见:			
已审核,同意发布. 杨昕 2025.6.25			
中标候选人公示			
招标项目名称	剑川县小型水库除险加固工程		
标段编号	GC532900202500187 001001	标段名称	剑川县小型水库除险加固工程
招标人	剑川县水利工程管 理技术服务中心	招标人地址	大理州剑川县金华镇拓新路 13 号
招标联系人	杨先生	联系电话	13769242177
招标代理	中建山河建设管理 集团有限公司	招标代理地址	郑州市金水区经三北路 32 号财富广场 2 号楼 18 层 B 座
招标代理联系人	赵先生	联系电话	17387220281
公共资源交易行业 分类	水利水电工程	工程类型	施工
合同估算价(万元)	891.945008	开标时间	2025-06-23 09:00
拦标价(万元)	891.945008	监督部门及联 系方式	剑川县水务局 0872-4521283
公示开始时间	2025 年 6 月 26 日	公示结束时间	2025 年 7 月 2 日
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
评标结果是否对外 发布	对外发布	公示性质	正常
拟中标人情况说明	评标委员会根据招标文件评标办法推荐意见如下: 推荐云南省宣威市城南建筑有限公司为第一中标候选人,得分:73.73 项目经理:朱贞扩 证书名称及编号:水利水电工程二级建造师、云 2532014202100436 推荐贵州双源工程建设有限公司为第二中标候选人,得分:73.33 项目经理:周湘龙 证书名称及编号:水利水电工程一级建造师、贵 1522006201001418 推荐河南鲁禹水利工程有限公司为第三中标候选人,得分:72.90 项目经理:唐松松 证书名称及编号:水利水电工程二级建造师、豫 241171717732		
评标情况	本项目共有 85 家投标人参与投标,其中云南锐锋建筑工程有限公司未在规定时间内完成相关操作,视为撤销其投标文件,其投标文件不再进入评标阶段,其余 84 家投标人按时对投标文件进行解密,详见“开标一览表”。1.形式评审:经审查 84 家单位的投标文件均通过形式评审;2.资格评审:甘肃乾丰建筑工程有限责任公司企业业绩不满足招标文件要求;香格里拉市建筑建材有限责任公司投标人未提供“中国裁判文书网”无行贿犯罪记录查询截图;云南鸿忠水利水电工程有限责任公司投标人未提供“信用中国”重大税收违法失信主体名单查询截图。上述 3 家企业不满足招标文件“第三章评标办法”2.1.2 条要求,不能通过资格评审,其余 81 家投标单位均符合要求,通过资格评审;3.响应性评审:经审查 81 家单位的投标文件均通过响应性评审;4.详细评审:评标委员会对通过初步评审的 81 家有效投标单位的投标文件进行详细评审,详见详细评分表。		



异议、投诉、监督渠道及其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法》《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关规定，如对评标结果有异议，请于公示期间以书面形式（或交易系统）向招标人及代理机构提出异议；如对招标人和代理机构的处理结果不服，可继续向其提出异议或以书面形式（或交易系统）向该项目的行政监督部门提出投诉；对行政监督部门的投诉处理决定不服或者行政监督部门逾期未做处理的，可依法申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼。 行政监督部门：剑川县水务局，电话：0872-4521283
中标候选人信息	
第一中标候选人	云南省宣威市城南建筑有限公司
单位代码	915303817134587593
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人	是
评标排名	1
价格类型	（万元）
报价	817.008914
得分	73.73
项目负责人	朱贞扩
项目负责人相关证书名称和编号	水利水电工程二级注册建造师；证书编号：云 2532014202100436
项目负责人业绩	安宁市 2021 年小型病险水库除险加固攻坚项目（新增批次）（安宁市老荒川水库除险加固工程）；石屏县 2022 年小型水库除险加固工程（龙尾村水库除险加固工程）第三标段（二次）。
工期（交货期）	180 日历天
质量	按照国家水利水电工程施工验收规范标准，并且一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	水利水电工程施工总承包贰级
信誉要求	满足招标文件要求
类似业绩	安宁市 2021 年小型病险水库除险加固攻坚项目（新增批次）（安宁市老荒川水库除险加固工程）；石屏县 2022 年小型水库除险加固工程（龙尾村水库除险加固工程）第三标段（二次）；盐津县花苞小（二）型病险水库除险加固工程；安宁市 2022 年度病险水库除险加固攻坚项目（四标段：安宁市老横坝水库除险加固工程施工招标）。
安全生产许可证	（云）JZ 安许证字[2005]110117
第二中标候选人	贵州双源工程建设有限公司
单位代码	915227017309643896



联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人	否
评标排名	2
价格类型	(万元)
报价	854.575518
得分	73.33
项目负责人	周湘龙
项目负责人相关证书名称和编号	水利水电工程一级注册建造师；证书编号：贵 1522006201001418
项目负责人业绩	红安县郑家冲和狮子冲水库除险加固工程；惠水县平寨水库工程边阳支管土建及安装工程（施工 5 标）；长顺县烂坝水库除险加固工程。
工期（交货期）	180 日历天
质量	按照国家水利水电工程施工验收规范标准，并且一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	水利水电工程施工总承包贰级
信誉要求	满足招标文件要求
类似业绩	红安县郑家冲和狮子冲水库除险加固工程；瓮安县青池水库除险加固工程；长顺县烂坝水库除险加固工程；都匀市茶园水库除险加固工程 II 标段施工。
安全生产许可证	（黔）JZ 安许证字[2005]040448
第三中标候选人	河南鲁禹水利工程有限公司
单位代码	91410423586009829C
联合体投标单位：	无
联合体投标单位代码：	无
是否拟中标人	否
评标排名	3
价格类型	(万元)
报价	833.482871
得分	72.90
项目负责人	唐松松
项目负责人相关证书名称和编号	水利水电工程二级注册建造师；证书编号：豫 241171717732
项目负责人业绩	河南省唐河县虎山水库除险加固工程施工 3 标段；安仁县 2022 年小型水库除险加固项目（二标段）；安仁县 2024 年小型水库除险加固工程（一标段）。



工期（交货期）	180 日历天
质量	按照国家水利水电工程施工验收规范标准，并且一次性验收合格。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	水利水电工程施工总承包贰级
信誉要求	满足招标文件要求
类似业绩	河南省唐河县虎山水库除险加固工程施工 3 标段；安仁县 2022 年小型水库除险加固项目（二标段）；安仁县 2024 年小型水库除险加固工程（一标段）；柴桑区螺山水库除险加固工程。
安全生产许可证	（豫）JZ 安许证字[2021]002289

业绩：详见附件 1

人员配置表：详见附件 2



第一中标候选人云南省宣威市城南建筑有限公司业绩

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

项目 1

项目名称	安宁市2021年小型病险水库除险加固攻坚项目（新增批次） （安宁市老鼠川水库除险加固工程）
项目所在地	安宁市八街街道办事处温水村
发包人名称	安宁市小（二）型病险水库除险加固工程建设管理局
发包人地址	安宁市小（二）型病险水库除险加固工程建设管理局
发包人电话	0871-5962408
签约合同价	515.928988万元
开工日期	2022年1月26日
竣工日期/计划竣工日期	2022年7月26日/2022年8月31日
承担的工作	对大坝、坝基及两坝肩进行防渗灌浆处理，完善坝顶结构；上游抛石压脚，下游坝坡浇筑混凝土框格梁并进行植草护坡，支砌坝脚排水棱体，围堰填筑和拆除，增设大坝安全观测设施；拆除重建部分溢洪道，改扩建1公里进库道路；新增丰碑石1座；水库规模为小（2）型
工程质量	工程质量符合现行相关质量验收标准的要求，确保工程施工一次性验收合格标准。
项目经理	朱贞扩
技术负责人	高兴虎
总监理工程师及电话	顾豪/18875828786
项目描述	项目概况：对大坝、坝基及两坝肩进行防渗灌浆处理，完善坝顶结构；上游抛石压脚，下游坝坡浇筑混凝土框格梁并进行植草护坡，支砌坝脚排水棱体，围堰填筑和拆除，增设大坝安全观测设施；拆除重建部分溢洪道，改扩建1公里进库道路；新增丰碑石1座；水库规模为小（2）型 在项目中的地位：主体重点 合同价格占比：90% 合同工程完工验收鉴定结论：合格
备注	

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



吕宪朗



(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

项目 2

项目名称	石屏县 2022 年小型水库除险加固工程(龙尾村水库除险加固工程)第三标段(二次)
项目所在地	云南省红河州石屏县龙朋镇鲁土格村委会龙尾村
发包人名称	石屏县小型水利工程建设管理处
发包人地址	石屏县政府办公大楼5楼水务局办公室
发包人电话	0873-4857343
签约合同价	274.890386万元
开工日期	2022年9月1日
竣工日期/计划竣工日期	2023年7月31日/2023年8月23日
承担的工作	<p>建设规模:龙尾村水库除险加固工程是一座以农业灌溉为主兼顾防洪的小(2)型水利工程水库最大坝高14m,坝顶宽7.0m,坝长134m,溢洪道位于大坝左坝肩,为开敞式自由泄流溢洪道,全长26.6m,输水隧洞位于坝右岸,为钢筋混凝土无压隧洞,全长113.3m。</p> <p>建设内容:对坝体、坝基进行帷幕灌浆防渗处理,坝顶增设防浪墙,下游坝坡整修并新建下游岸坡排水沟,坝面增设观测设施,排水棱体新建 300mm厚干砌粗料石护面,坝脚增设导渗沟、总排水沟和量水堰。对隧洞竖井至坝轴线段进行水泥砂浆封堵,并增设Φ325螺旋钢管,更换闸门止水条和启闭设备,对闸门进行除锈处理;在原溢洪道尾部新建消力池和出水渠。详见工程量清单。</p>
工程质量	合格
项目经理	朱贞扩
技术负责人	高兴虎
总监理工程师及电话	刘志远、18954210642
项目描述	<p>项目概况:建设规模:龙尾村水库除险加固工程是一座以农业灌溉为主兼顾防洪的小(2)型水利工程水库最大坝高14m,坝顶宽7.0m,坝长134m,溢洪道位于大坝左坝肩,为开敞式自由泄流溢洪道,全长26.6m,输水隧洞位于坝右岸,为钢筋混凝土无压隧洞,全长113.3m。</p>



吕宪朗



	建设内容:对坝体、坝基进行帷幕灌浆防渗处理,坝顶增设防浪墙,下游坝坡整修并新建下游岸坡排水沟,坝面增设观测设施,排水棱体新建 300mm厚干砌粗料石护面,坝脚增设导渗沟、总排水沟和量水堰。对隧洞竖井至坝轴线段进行水泥砂浆封堵,并增设Φ325螺旋钢管,更换闸门止水条和启闭设备,对闸门进行除锈处理;在原溢洪道尾部新建消力池和出水渠。详见工程量清单。 在项目中的地位:主体重点 合同价格占比:90% 合同工程完工验收鉴定结论:合格
备注	/

注:本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



吕宪朗



(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

项目 3

项目名称	盐津县花苞小（二）型病险水库除险加固工程
项目所在地	盐津县
发包人名称	盐津县小（二）型病险水库除险加固工程管理局
发包人地址	盐津县小（二）型病险水库除险加固工程管理局
发包人电话	0870-6621111
签约合同价	143.957709 万元
开工日期	2020 年 4 月 15 日
竣工日期/计划竣工日期	2020 年 7 月 15 日/2020 年 10 月 20 日
承担的工作	水库除险加固，水库边坡恢复重建，片石混凝土边坡，草皮种植，水库修复等含图纸内容。
工程质量	工程质量符合合格标准
项目经理	何松先
技术负责人	高兴虎
总监理工程师及电话	陈森/18652901604
项目描述	项目概况：水库除险加固，水库边坡恢复重建，片石混凝土边坡，草皮种植，水库修复等含图纸内容。 在项目中的地位：主体重点 合同价格占比：90% 合同工程完工验收鉴定结论：合格
备注	/

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



吕宪朗



(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

项目 4

项目名称	安宁市2022年度病险水库除险加固攻坚项目(四标段:安宁市老横坝水库除险加固工程施工招标
项目所在地	安宁市草铺街道办青龙嘴村民委员会上古屯村
发包人名称	安宁市小(二)型病险水库除险加固工程建设管理局
发包人地址	安宁市小(二)型病险水库除险加固工程建设管理局
发包人电话	0871-9854201
签约合同价	239.046044万元
开工日期	2022年12月6日
竣工日期/计划竣工日期	2023年7月5日/2023年9月12日
承担的工作	老横坝水库总库容为35.75万m3,最大坝高16.35m,工程规模为小(2)型,工程等别为V等,永久性主要水工建筑物为5级,次要建筑物和临时建筑物级别为5级。本次除险加固工程主要建设内容:1.整平坝顶,上、下游坝坡找平并进行护坡处理,坝脚增设排水体,完善下游排水系统。2对坝体、坝基进行垂直防渗处理。3.增设大坝安全观测设施。4.重建输水高涵、低涵进口,更换出口检修阀及工作阀,修缮输水低涵闸阀室。5.加固溢洪道,重建控制段交通桥。6.新建水库管理房。
工程质量	符合《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规,一次性验收合格
项目经理	卢艳兰
技术负责人	王欢
总监理工程师及电话	程宇宏、18642401942
项目描述	项目概况:老横坝水库总库容为35.75万m3,最大坝高16.35m,工程规模为小(2)型,工程等别为V等,永久性主要水工建筑物为5级,次要建筑物和临时建筑物级别为5级。本次除险加固工程主要建设内容:1.整平坝顶,上、下游坝坡找平并进行护坡处理,坝脚增设排水体,完善下游排水系统。2对坝体、坝基进行垂直防渗处理。3.增设大坝安全观测设施。4.重建输水高涵、低涵进口,更换出口检修阀及工作阀,修缮输水低涵闸阀室。5.加固溢洪道,重建控制段交通桥。6.新建水库管理房。



吕宪朗



	在项目中的地位：主体重点 合同价格占比：90% 合同工程完工验收鉴定结论：合格
备注	/

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



吕宪朗



第二中标候选人贵州双源工程建设有限公司业绩

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

表一

项目名称	红安县郑家冲和狮子冲水库除险加固工程
项目所在地	黄冈市红安县龙乡大道
发包人名称	红安县小型水库整险加固工程建设管理办公室
发包人地址	黄冈市红安县龙乡大道
发包人电话	13476727258
签约合同价	10342841.13元
开工日期	2022. 04. 10
竣工日期/计划竣工日期	2023. 04. 16
承担的工作	已标价工程量清单所示全部内容
工程质量	符合合格标准
项目经理	周湘龙
技术负责人	张顺才
总监理工程师及电话	张华/0713-5246156
项目描述	<p>项目概况：本项目位于湖北省黄冈市红安县，属于小(1)型水库规模主要施工内容为大坝防渗工程、输水管加固工程及溢洪道加固工程等。具体以各标段图纸及工程量清单为准。</p> <p>本合同在项目中的地位（部位、合同价格所占比例）：部位：占主要部位；合同价格所占比例：96%</p> <p>合同工程完工验收鉴定书有关验收结论：合格</p>
备注	项目已完工

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



周湘龙

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

表二

项目名称	瓮安县青池水库除险加固工程
项目所在地	瓮安县
发包人名称	贵州瓮美晨源水务有限责任公司
发包人地址	瓮安县
发包人电话	0854-2627899
签约合同价	1914319.60元
开工日期	2023.4.11
竣工日期/计划竣工日期	2023.7.18
承担的工作	新建截流墙工程、帷幕灌浆工程、排水沟工程、管理房工程、新铺设预制块工程、新铺设土工膜工程、放水管改造工程等。
工程质量	符合达到国家现行验收标准。
项目经理	张顺才
技术负责人	王菁菁
总监理工程师及电话	陈艳芳/18725044898
项目描述	<p>项目概况：新建截流墙工程、帷幕灌浆工程、排水沟工程、管理房工程、新铺设预制块工程、新铺设土工膜工程、放水管改造工程等。</p> <p>本合同在项目中的地位（部位、合同价格所占比例）：部位：占主要部位；合同价格所占比例：96%</p> <p>合同工程完工验收鉴定书有关验收结论：合格</p>
备注	该项目已完工

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



周泐龙

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

表三

项目名称	长顺县烂坝水库除险加固工程
项目所在地	长顺县
发包人名称	长顺县河流水库运行技术服务中心
发包人地址	长顺县
发包人电话	13518547504
签约合同价	2049443.34元
开工日期	2024.3.8
竣工日期/计划竣工日期	2024.10.15
承担的工作	烂坝水库经除险加固后总库容为13.3万m ³ , 属小(2)型水库, 工程等别为V等, 主要建筑物为5级, 次要建筑物为5级, 大坝、溢洪道、放水设施等主要建筑物设计洪水标准为20年一遇(P=5%), 校核洪水标准为200年一遇(P=0.5%), 消能防冲标准为10年一遇(P=10%)。
工程质量	符合达到国家现行验收标准, 质量评定等级达合格
项目经理	周湘龙
技术负责人	王菁菁
总监理工程师及电话	邹瑶/0874-26275886
项目描述	<p>项目概况: 烂坝水库经除险加固后总库容为13.3万m³, 属小(2)型水库, 工程等别为V等, 主要建筑物为5级, 次要建筑物为5级, 大坝、溢洪道、放水设施等主要建筑物设计洪水标准为20年一遇(P=5%), 校核洪水标准为200年一遇(P=0.5%), 消能防冲标准为10年一遇(P=10%)。</p> <p>本合同在项目中的地位(部位、合同价格所占比例): 部位: 占主要部位; 合同价格所占比例: 96%</p>



周湘龙

	合同工程完工验收鉴定书有关验收结论：合格
备注	项目已完工

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



周湘龙

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

表四

项目名称	都匀市茶园水库除险加固工程 II 标段施工
项目所在地	都匀市
发包人名称	都匀市茶园水库服务中心
发包人地址	都匀市
发包人电话	0854-8226648
签约合同价	20404792.69 元
开工日期	2022.6.9
竣工日期/计划竣工日期	2023.11.30
承担的工作	新建右岸泄洪隧洞，取水口出口闸阀室道路改造泄洪洞闸阀室进场道路改造、房屋建筑工程、坝区机电设备及安装工程、泄洪洞闸门设备及安装工程、启闭设备及安装工程等。
工程质量	符合国家现行验收标准
项目经理	何建军
技术负责人	王忠林
总监理工程师及电话	王玉德/18958244919
项目描述	<p>项目概况：新建右岸泄洪隧洞，取水口出口闸阀室道路改造泄洪洞闸阀室进场道路改造、房屋建筑工程、坝区机电设备及安装工程、泄洪洞闸门设备及安装工程、启闭设备及安装工程等。</p> <p>本合同在项目中的地位（部位、合同价格所占比例）：部位：占主要部位；合同价格所占比例：96%</p> <p>合同工程完工验收鉴定书有关验收结论：合格</p>
备注	该项目已完工

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。



周湘龙

第三中标候选人河南鲁禹水利工程有限公司业绩

(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

序号 1

项目名称	河南省唐河县虎山水库除险加固工程施工 3 标段
项目所在地	河南省唐河县
发包人名称	唐河县虎山水库除险加固工程建设管理中心
发包人地址	南阳市唐河县滨河街道凤山路中段
发包人电话	13937720039
签约合同价	1072.190201 万元
开工日期	2020 年 09 月 10 日
竣工日期/计划竣工日期	2022 年 09 月 10 日/2022 年 09 月 10 日
承担的工作	大坝主坝背水坡及副坝工程。主要建设内容为：大坝主坝修整工程、主坝背水坡排水沟及踏步工程、副坝坝顶工程、泄洪洞、输水洞工、尾水渠工程、金属结构设备及安装工程、施工临时工程、环境保护工程、水土保持工程等。
工程质量	符合国家、地方相关规范及要求，达到合格标准
项目经理	唐松松
技术负责人	彭克龙
总监理工程师及电话	杨荣奎、13703861224
项目描述	项目概况：大坝主坝背水坡及副坝工程。主要建设内容为：大坝主坝修整工程、主坝背水坡排水沟及踏步工程、副坝坝顶工程、泄洪洞、输水洞工、尾水渠工程、金属结构设备及安装工程、施工临时工程、环境保护工程、水土保持工程等。本合同在项目中的地位（部位：施工总承包；合同价格所占比例：40%）。合同工程完工验收结论：符合国家、地方相关规范及要求，达到合格标准。
备注	/

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。

李松通

李松通印

河南鲁禹水利工程有限公司
4104230038918

(六) 近五年(2020年1月1日至今)完成的类似项目情况表

序号 2

项目名称	安仁县 2022 年小型水库除险加固项目(二标段)
项目所在地	郴州市安仁县
发包人名称	安仁县水利水电建设服务中心
发包人地址	郴州市安仁县七一东路
发包人电话	18373585779
签约合同价	434.708760 万元
开工日期	2022 年 09 月 24 日
竣工日期/计划竣工日期	2022 年 12 月 19 日/2022 年 12 月 23 日
承担的工作	二标段为:将冲水库、前冲水库、五里冲水库除险加固工程施工。主要建设内容包括大坝坝顶改造,上、下游坝面及坝体维修加固,溢洪道维修改造,放水设施维修改造,防汛公路改造,新建管理用房,白蚁防治,水库标准化建设等。工程为 V 等工程,主要、次要建筑物级别均为 5 级。其中土石方开挖 3799 立方米,土石回填 3952 立方米,C20 砼路面、灌浆、浆砌石施工,闸门两扇等。
工程质量	符合合格标准
项目经理	唐松松
技术负责人	彭克龙
总监理工程师及电话	罗海兵、0731-57215111
项目描述	项目概况:二标段为:将冲水库、前冲水库、五里冲水库除险加固工程施工。主要建设内容包括大坝坝顶改造,上、下游坝面及坝体维修加固,溢洪道维修改造,放水设施维修改造,防汛公路改造,新建管理用房,白蚁防治,水库标准化建设等。工程为 V 等工程,主要、次要建筑物级别均为 5 级。其中土石方开挖 3799 立方米,土石回填 3952 立方米,C20 砼路面、灌浆、浆砌石施工,闸门两扇等。本合同在项目中的地位(部位:施工总承包;合同价格所占比例:60%)。合同工程完工验收结论:符合合格标准。
备注	/

注:本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。

李松通



(六) 近五年（2020 年 1 月 1 日至今）完成的类似项目情况表

序号 3

项目名称	安仁县 2024 年小型水库除险加固工程（一标段）
项目所在地	郴州市安仁县
发包人名称	安仁县水利水电建设服务中心
发包人地址	安仁县行政中心九楼
发包人电话	18373585779
签约合同价	797.752039 万元
开工日期	2024 年 04 月 30 日
竣工日期/计划竣工日期	2024 年 12 月 30 日/2024 年 12 月 30 日
承担的工作	安仁县 2024 年小型水库除险加固工程一标段包含大依塘、黄石岭、马鞍塘、石榴口、南冲水库除险加固工程，主要对大坝、溢洪道进行维修加固，对放水设施进行维修或新建，对防汛公路进行改造，新建或改造管理用房等，具体内容详见工程量清单和施工图纸。
工程质量	合格
项目经理	唐松松
技术负责人	彭克龙
总监理工程师及电话	王辉、15575322869
项目描述	项目概况：安仁县 2024 年小型水库除险加固工程一标段包含大依塘、黄石岭、马鞍塘、石榴口、南冲水库除险加固工程，主要对大坝、溢洪道进行维修加固，对放水设施进行维修或新建，对防汛公路进行改造，新建或改造管理用房等，具体内容详见工程量清单和施工图纸。本合同在项目中的地位/部位：施工总承包；合同价格所占比例：65%。合同工程完工验收结论：合格。
备注	/

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。

李松通

李松通印



(六) 近五年(2020年1月1日至今)完成的类似项目情况表

序号 4

项目名称	柴桑区螺山水库除险加固工程
项目所在地	柴桑区新合镇
发包人名称	九江市柴桑区水利局
发包人地址	九江市柴桑区沙河街道柴桑北路 101 号
发包人电话	0792-6812134
签约合同价	540.052531 万元
开工日期	2023 年 03 月 10 日
竣工日期/计划竣工日期	2023 年 10 月 11 日/2023 年 10 月 11 日
承担的工作	对大坝坝体、接触带全线高压旋喷灌浆防渗处理；对坝顶路面进行拆除重建，坝顶全线新建 C30 防浪墙，大坝内坡 210.08m 以上采用六棱块护坡大坝外坡采用草皮护坡；溢洪道拆除原人行桥新建交通箱涵兼顾泄洪及通行，对消力池进行清淤，更换排水沟损坏的盖板；对高涵进行大开挖拆除重建箱涵；对中涵 0+030.5—0+060.5 段拆除重建箱涵。
工程质量	符合合格标准
项目经理	渠守凤
技术负责人	陈俊杰
总监理工程师及电话	匡睿、0796-8237509
项目描述	项目概况：对大坝坝体、接触带全线高压旋喷灌浆防渗处理；对坝顶路面进行拆除重建，坝顶全线新建 C30 防浪墙，大坝内坡 210.08m 以上采用六棱块护坡大坝外坡采用草皮护坡；溢洪道拆除原人行桥新建交通箱涵兼顾泄洪及通行，对消力池进行清淤，更换排水沟损坏的盖板；对高涵进行大开挖拆除重建箱涵；对中涵 0+030.5—0+060.5 段拆除重建箱涵。本合同在项目中的地位（部位：施工总承包；合同价格所占比例：80%）。合同工程完工验收结论：符合合格标准。
备注	/

注：本表后应附合同协议书或中标通知书或业主单位出具的证明材料扫描件。

李俊通



第一中标候选人云南省宣威市城南建筑有限公司人员配置表

(二) 项目管理机构

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	社会保险	
项目经理	朱贞扩	高级工程师	二级建造师注册证书	二级	云2532014202100436	水利水电工程	已缴纳	/
技术负责人	高兴虎	高级工程师	职称证书	高级	1318063681	水利工程	已缴纳	/
安全管理人员（专职安全生产管理人员）	邱光锐	工程师	安全生产考核合格证书	中级	云水安C20250000160	市政工程	已缴纳	/
质量管理人员	王欢	工程师	质量员资格证书	中级	053211099532100035	建筑工程 / 建筑施工	已缴纳	/
财务负责人	杨粉	工程师	会计师资格证书	初级	22035045405296	建筑工程	已缴纳	/
企业主要负责人	罗守林	高级工程师	安全生产考核合格证书	高级	云水安A20190000012	水利水电工程	已缴纳	/
施工员	朱赛	工程师	施工员资格证书	中级	SGL20205300268	建筑工程	已缴纳	/
材料员	田萍芝	工程师	材料员资格证书	中级	SGL20205300254	建筑施工现场管理	已缴纳	/
资料员	钱朝福	工程师	资料员资格证书	中级	SGL20205300255	建筑工程	已缴纳	/
标准员	李晓凡	/	标准员资格证书	初级	053241150003100016	市政工程技术	已缴纳	/
劳务员	陈佳	工程师	劳务员资格证书	中级	053241130003100005	建筑工程	已缴纳	/

注：本表后应附拟派人员（项目经理和技术负责人除外）的身份证、职称证（若有）、资格证（若有）等材料扫描件。



吕宪朗



第二中标候选人贵州双源工程建设有限公司人员配置表

(二) 项目管理机构

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	社会保险	
项目经理	周湘龙	高级工程师	一级建造师注册证	一级	贵1522006201001418	水利水电工程	100028448500	专职
技术负责人	王菁菁	工程师	职称证	中级	黔中2019003176	水利水电工程	100027908487	专职
专职安全生产管理人员	韦建生	工程师	安全生产考核合格证	中级	黔水安C20190000079	水利水电	100028449896	专职
质量管理人员	罗志清	工程师	质检员证	中级	SGL20150805041	水利水电工程	100028535533	专职
材料员	梁骁	工程师	材料员证	中级	SGL20110206125	水利水电工程	100027653789	专职
财务负责人	杨玉华	初级会计	会计证	初级	52000000054468	会计	100027687115	专职
施工员	莫与朋	工程师	施工员证	中级	SGL20150804837	水利水电工程	100027754239	专职
资料员	蔡经敏	工程师	资料员证	中级	SGL20130800416	水利水电工程	100027811871	专职
造价工程师	王刚	高级工程师	一级造价工程师注册证	高级	建[造]13221151004224	水利水电工程	100028475113	专职
企业主要负责人	王德华	高级工程师	安全考核合格证	高级	黔水安A20140000001	水利水电工程	100028475105	专职

注：本表后应附拟派人员（项目经理和技术负责人除外）的身份证、职称证（若有）、资格

格证（若有）等材料扫描件。

周湘龙

第三中标候选人河南鲁禹水利工程有限公司人员配置表

(二) 项目管理机构

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	社会保险	
项目经理	唐松松	工程师	二级建造师注册证书	二级	豫2411717732	水利水电工程	已购买	专职
技术负责人	彭克龙	高级工程师	职称证	高级	1403020	水利水电工程	已购买	专职
安全管理 人员(专职 安全生产 管理人员)	金蕾	工程师	安全生产考核合格证书 (C证)	中级	豫水安 C20200000767	水利	已购买	专职
质量管理 人员	刘海涛	工程师	质检员培训合格证书	中级	SGL20194101531	水利水电	已购买	专职
财务负责人	雷乃华	工程师	会计从业资格证书	中级	41050101302378	水利	已购买	专职
企业主要 负责人	李尧通	助理工程师	安全生产考核合格证书 (A证)	初级	豫水安 A20220000248	水利	已购买	专职
造价工程师	张湛	高级工程师	一级造价工程师注册证书	一级	建 [造]1322115101 7993	水利工程	已购买	专职
施工员	张彭彭	工程师	施工员培训合格证书	中级	SGL20164100600	水利	已购买	专职
材料员	李鹏	工程师	材料员培训合格证书	中级	SGL20204100110	水利	已购买	专职
资料员	牛艺霖	工程师	资料员培训合格证书	中级	SGL20140812830	水利	已购买	专职
机械员	郑乐乐	工程师	机械员职业培训合格证	中级	04123112000030 00068	水利工程	已购买	专职
劳务员	郭晓潇	助理工程师	劳务员职业培训合格证	初级	04123113000030 00086	水利	已购买	专职
标准员	吴明雨	/	标准员职业培训合格证	/	04123115000030 00061	建筑工程技术	已购买	专职
合同管理 人员	宋凯	工程师	职称证	中级	C2019094604000 0000321	水利水电	已购买	专职
技术管理 人员1	苏玉坡	工程师	职称证	中级	C2019094604000 0000328	水利水电	已购买	专职
技术管理 人员2	肖庆功	助理工程师	职称证	初级	D2019090214230 0812	水利	已购买	专职
技术管理	牛驰	助理工	职称证	初级	D043034551090	水利	已购买	专职

李尧通

李尧通印



人员3		程	师		0003		
技术管理 人员4	卫晓鹏	工程	师	职称证	中级	C0491922010992 1	水利 已购买 专职

注：本表后应附拟派人员（项目经理和技术负责人除外）的身份证、职称证（若有）、资格证（若有）等材料扫描件。

李 晓 通

